Tendo tudo transcorrido dentro dos prazos legais, e a licitação sido conduzida de 

acordo com a Lei nº 8.666/93, e legislação posterior, foi declarado vencedor, em razão 

de Menor Preço Global a empresa PAEZINHO EMPREITEIRA & CONSTRUTORA 

LTDA, CNPJ Nº 05.568.447/0001-85, com o valor global de R$ 1.018.456,29 (um 

milhão, dezoito mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte e nove centavos). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelo Prefeito. 

Alagoinha – PE, 25 de Maio de 2016. 

Maurilio de Almeida Silva 

Prefeito